3. Schwarzwilder Schinkenlauf | 11. September 2016

Ergebnisliste

3 km Lauf - Walking

Platz StNr
1 374
2 9%
3 367
4 372
5 364
6 365
7270
8 368
9 370

10 369
11 362
12 363
13 382
14 290
15 295
16 9%
17 284
18 272
19 279
20 334
21 317
22 378
23 21
24 342
25 263
26 383
21 265
28 301
29 261
30 320
31 303
32 282
33 280
34 344
3% 3N
36 299
37 296
38 M
39 347
40 266
41 379
42 358
43 268
44 278
45 293
46 300
47 376
48 264
49 256
50 262
51 283
52 294
[=]5% [=]

=

Name

JAGER Rik
DOPPLER Benjamin
MARQUES Ricardo
GRAUPNER Mischa
SCHIEDT Jannis
FISCHER Jan
CHASTENIER Noel
PFLEGHAR Fabian
MAIER Milena
MAIER Leonie
BLANK Lea
SCHIEDT Linus
KALBACHER Yannik
GENG Elias
GOHRING Max
GLAUSER Nadine
FRIEDRICH Paul
DOHSE Vanessa
RUHLE Theresa
BONVINI Giacomo
KELLER Mona
KRUGER Elisabeth
DOHSE Bodo

ZEIEN Matthias
GASSNER Marc
SZYSZKA Luk
TREFZER Sven
HOCH Alina
SCHMIDT Hauke
SCHEUCH Hubert
HOCH Frank

VOLZ Claudia
SEYDEL Bettina
TIEDEMANN Volker
BERGER Lara Sophie
HOCH Christiane
GREUTER Nadja
ZEIEN Johanna
DOHRER Guilietta
WESTERMANN Olaf
WICHAIRAM Patimaporn
KROL-MICHALAK Ewelina
ALDRIAN Ina
KLINGENFUR Justas
GOHRING Ulrike
HOCH Laura
BERGER Caroline
RAUBER Karl-Gerhardt
FROST Ireneus
DOSENBACH Christoph
WEISSER Petra
GOHRING Marie
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Verein/Team/Ort

SC Rothaus Runners

Hofstetten

Wsg Feldberg

Plantation Records e.V.

WSG Feldberg

WSG Feldberg

Riihle Gmbh Lebensmitteltechnik

Wsg Feldberg

Wsg Feldberg

Wsg Feldberg

WSG Feldberg

WSG Feldberg

Lérrach

Schwarzwaldhof Fleisch und Wurstwaren GmbH
Schwarzwaldhof Fleisch und Wurstwaren GmbH
Hofstetten SO

Schinken for Fun

Ruhle Gmbh Lebensmitteltechnik

Rihle Gmbh Lebensmitteltechnik

Metzgerei Dosenbach.de

Freiburg im Breisgau

Lorrach

Riihle Gmbh Lebensmitteltechnik

Team Adler Bonndorf

Metzgerei Dosenbach.de

SC Rothaus Runners

Metzgerei Dosenbach.de

Schwarzwaldhof Fleisch und Wurstwaren GmbH
Eisinger Panoramaldufer

Schwarzwaldhof Fleisch und Wurstwaren GmbH
Schwarzwaldhof Fleisch und Wurstwaren GmbH
Ruhle Gmbh Lebensmitteltechnik

Rihle Gmbh Lebensmitteltechnik

Team Adler Bonndorf

Team Schuppi

Schwarzwaldhof Fleisch und Wurstwaren GmbH
Schwarzwaldhof Fleisch und Wurstwaren GmbH
Team Adler Bonndorf

Team Adler Bonndorf

Metzgerei Dosenbach.de

Bonndorf

Ruhle Gmbh Lebensmitteltechnik

Riihle Gmbh Lebensmitteltechnik

Rihle Gmbh Lebensmitteltechnik
Schwarzwaldhof Fleisch und Wurstwaren GmbH
Schwarzwaldhof Fleisch und Wurstwaren GmbH
Team Schuppi

Metzgerei Dosenbach.de

Betty Bbq Clan

Metzgerei Dosenbach.de

Riihle Gmbh Lebensmitteltechnik
Schwarzwaldhof Fleisch und Wurstwaren GmbH

Klasse Platz W/M Gesamtzeit

MJuU16
M
MJu14
M35
MJU14
MKU12
MKU12
MKU12
WwJu14
WKU12
WJu14
MKU12
MJU14
MKU10
MJu14
w
MKU12
WKU10
WJu16
M
WJu18
W35
M45
MKU12
MJU18
MKU12
M
WJu14
M30
M55
M50
W45
W40
M45
WJu16
W40
W35
WKU10
WKU12
M45
W30
W30
W35
MKU12
W50
WJU16
WJu14
M50
M30
M30
W45
WJU16
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Wertung: Gesamt
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0:13:29,2
0:13:31,7
0:13:53,5
0:14:10,5
0:14:16,8
0:14:31,1
0:14:48,0
0:15:12,3
0:15:19,2
0:15:19,9
0:15:39,5
0:16:03,0
0:16:21,6
0:16:26,4
0:16:41,2
0:17:13,4
0:17:13,9
0:17:22,1
0:17:30,7
0:17:39,5
0:17:47,2
0:17:50,8
0:18:07,6
0:18:27,0
0:18:49,0
0:18:51,4
0:18:52,6
0:18:58,2
0:19:10,5
0:19:19,5
0:19:31,9
0:19:35,9
0:19:36,5
0:19:44,7
0:19:45,0
0:19:49,8
0:19:50,8
0:20:02,7
0:20:35,3
0:20:37,0
0:20:47,4
0:20:47,6
0:20:49,5
0:20:49,5
0:20:52,1
0:21:03,3
0:21:25,7
0:21:47,2
0:21:52,3
0:22:24,9
0:22:25,1
0:22:44,5

Riickst.
0,0
+2,5
+24,3
+41,3
+47,6
+1:01,9
+1:18,8
+1:43,1
+1:50,0
+1:50,7
+2:10,3
+2:33,8
+2:52,4
+2:57,2
+3:12,0
+3:44,2
+3:44,7
+3:52,9
+4:01,5
+4:10,3
+4:18,0
+4:21,6
+4:38,4
+4:57,8
+5:19,8
+5:22,2
+5:23,4
+5:29,0
+5:41,3
+5:50,3
+6:02,7
+6:06,7
+6:07,3
+6:15,5
+6:15,8
+6:20,6
+6:21,6
+6:33,5
+7:06,1
+7:07,8
+7:18,2
+7:18,4
+7:20,3
+7:20,3
+7:22,9
+7:34,1
+7:56,5
+8:18,0
+8:23,1
+8:55,7
+8:55,9
+9:15,3
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3. Schwarzwilder Schinkenlauf | 11. September 2016

Ergebnisliste

3 km Lauf - Walking

Platz StNr
53 298
54 217
55 276
56 273
57 380
58 330
59 340
60 381
61 255
62 323
63 281
64 275
65 373
66 331
67 287
68 285
69 286
70 361
71 360
72 274
73 269
74 251
75 259
76 260
74
78 332
79 314
80 321
81 333
82 257
83 375
84 322
85 308
86 353
87 315
88 336
89 338
90 337
91 346
92 345
93 312
94 313
9% 325
96 324
97 355
98 357
99 352

100 38
101 335
102 356
103 350
104 351
[=]5% [=]

=

Name

HOCH Thomas
KLINGENFUR Carolyn
KLINGENFUR Saidija
DORFLINGER Franz
KALBACHER Sina
KAFER Christine
ADLER Marie-Luise
KALBACHER Daniela
WURTH Leyla

SENN Andreas
SITTERLE Mario
JAGER Gerti
POLLUL Silke
GULDNER Volkmar
BENZ Franziska
BENZ Harald

BENZ Karola
SCHMUNK Viktor
SCHMUNK Irina
HESS Peter
BOHLER Stefanie
BAERMANN Marco
WALTHER Kerstin
WURTH Brigitte
BRUNS Tamara
FLEIG Sascha
MOGEL-LINK Ulrike
SCHEUCH Gisela
STOCKER Melanie
HATZENBUHLER Leonhard
PETERS Anneliese
SENN Claudia

LINK Thomas
KATZINGER Vanessa
MORATH Elena
EHRLE Jenny
HASELWANDER Svenja
TEUFEL Elena
KROMER Janina
TIEDEMANN Inken
MERBMER Markus
MERMER Zaklina
STOLZ Monika
SEYFRIED Priska
BARTELT Carola
MEURER Fabian
KATZINGER Jutta
SPINNER Siegfried
HOGG Klaus-Josef
MEURER Guido
OHNEMUS Maria
DIERLE Roswitha
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Verein/Team/Ort

Schwarzwaldhof Fleisch und Wurstwaren GmbH
Rihle Gmbh Lebensmitteltechnik

Riihle Gmbh Lebensmitteltechnik

Ruhle Gmbh Lebensmitteltechnik

Lérrach

Spinner Schwarzwalder Spezialitaten

Team Adler Bonndorf

Lorrach

Betty Bbq Clan

Schwarzwaldhof Fleisch und Wurstwaren GmbH
Rihle Gmbh Lebensmitteltechnik

Ruhle Gmbh Lebensmitteltechnik

SZ Breitnau

Walking Dead

Schwarzwaldhof Fleisch und Wurstwaren GmbH
Schwarzwaldhof Fleisch und Wurstwaren GmbH
Schwarzwaldhof Fleisch und Wurstwaren GmbH
Ruhle Gmbh Lebensmitteltechnik

Rihle Gmbh Lebensmitteltechnik

Ruhle Gmbh Lebensmitteltechnik

Rihle Gmbh Lebensmitteltechnik

Betty Bbq Clan

Betty Bbq Clan

Betty Bbq Clan

Eisenbach (Hochschwarzwald)

Titisee-Neustadt

Schwarzwaldhof Fleisch und Wurstwaren GmbH
Schwarzwaldhof Fleisch und Wurstwaren GmbH
Donaueschingen

Betty Bbq Clan

Team Adler Bonndorf

Schwarzwaldhof Fleisch und Wurstwaren GmbH
Schwarzwaldhof Fleisch und Wurstwaren GmbH
Schwarzwaldhof Fleisch und Wurstwaren GmbH
Schwarzwaldhof Fleisch und Wurstwaren GmbH
Team Adler Bonndorf

Team Adler Bonndorf

Team Adler Bonndorf

Team Adler Bonndorf

Team Adler Bonndorf

Schwarzwaldhof Fleisch und Wurstwaren GmbH
Schwarzwaldhof Fleisch und Wurstwaren GmbH
Schwarzwaldhof Fleisch und Wurstwaren GmbH
Schwarzwaldhof Fleisch und Wurstwaren GmbH
Bosinger Fleischwaren

Bdsinger Fleischwaren

Schwarzwaldhof Fleisch und Wurstwaren GmbH
Spinner Schwarzwalder Spezialitaten

Team Adler Bonndorf

Bdsinger Fleischwaren

Spinner Schwarzwalder Spezialitaten

Spinner Schwarzwalder Spezialitaten

Klasse Platz W/M Gesamtzeit

M45
WKU10
W35
M65
WKU10
W45
W35
W35
WJu18
M50
M60
W55
W45
M40
WwJu14
M35
W35
M50
W45
M45
W50

M

W30
W45

W45
W50

M40
W65
W50
M50
WJu16
W35
w

w

w
WKU12
WJu14
M45
W45
W55
W55
W50
MJU20
W40
M55
M55
M50
W60
W55
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Wertung: Gesamt

29
25
2
30
27
28
29
30
31
31
32
32
33
33
34
34
35
35
36
36
37
37
38
39
40
38
41
42
43
39
44
45
40
46
47
48
49
50
51
52
41
53
54
55
56
)
57
43
44
45
58
59

0:22:51,6
0:23:08,6
0:23:18,6
0:23:26,6
0:23:52,8
0:24:08,5
0:25:12,4
0:26:04,1
0:26:15,3
0:27:06,1
0:27:08,0
0:27:09,3
0:27:20,4
0:27:22,8
0:27:24,0
0:27:24,8
0:27:251
0:27:25,2
0:27:25,6
0:27:42,7
0:27:43,0
0:27:48,0
0:27:48,1
0:27:49,6
0:28:19,8
0:28:20,4
0:28:56,3
0:28:56,3
0:29:58,9
0:30:00,9
0:30:30,4
0:30:36,9
0:30:56,5
0:31:13,9
0:31:34,4
0:32:26,8
0:32:32,0
0:32:32,5
0:32:36,3
0:32:36,6
0:33:20,8
0:33:20,9
0:33:41,0
0:33:42,1
0:33:51,1
0:33:52,3
0:33:55,5
0:34:58,2
0:34:58,3
0:34:58,7
0:35:01,3
0:35:01,4

Riickst.
+9:22,4
+9:39,4
+9:49,4
+9:57,4

+10:23,6

+10:39,3
+11:43,2
+12:34,9
+12:46,1
+13:36,9
+13:38,8
+13:40,1
+13:51,2
+13:53,6
+13:54,8
+13:55,6
+13:55,9
+13:56,0
+13:56,4
+14:13,5
+14:13,8
+14:18,8
+14:18,9
+14:20,4
+14:50,6
+14:51,2
+15:27,1
+15:27,1
+16:29,7
+16:31,7
+17:01,2
+17:07,7
+17:27,3
+17:44,7
+18:05,2
+18:57,6
+19:02,8
+19:03,3
+19:07,1
+19:07,4
+19:51,6
+19:51,7
+20:11,8
+20:12,9
+20:21,9
+20:23,1
+20:26,3
+21:29,0
+21:29,1
+21:29,5
+21:32,1
+21:32,2
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3. Schwarzwilder Schinkenlauf | 11. September 2016

Ergebnisliste

3 km Lauf - Walking

Platz StNr
105 304
106 328
107 317
108 311
109 307
110 253
1M1 252
112 258
113 254
114 319
115 318
116 305
17 326
118 306
19 327
120 288
121 292
122 310
123 316
124 309
125 297
126 329
127 291
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Name

HOCHBERGER Martina
WILHELM Heike
MULLER Karola
MEISTER Vera
KELLER Florian

BBQ Betty
BAERMANN Manuel
WINKLER Benny
EDELMANN Kim
PREISER Armin
PREISER Gertrud
HOR-HANSELMANN Hannelore
STOLZ Rolf

KECH Birgit
TRITSCHLER Silvia
BOGENSCHUTZ Birgit
GLEICHAUF Christina
MEISTER Vitus
MORATH Harald
MARTIN Elisabeth
HARWART Jiirgen
WOLF Annette
GITSCHTALER Sieglinde
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Verein/Team/Ort

Schwarzwaldhof Fleisch und Wurstwaren GmbH
Schwarzwaldhof Fleisch und Wurstwaren GmbH
Schwarzwaldhof Fleisch und Wurstwaren GmbH
Schwarzwaldhof Fleisch und Wurstwaren GmbH
Schwarzwaldhof Fleisch und Wurstwaren GmbH
Betty Bbq Clan

Betty Bbq Clan

Betty Bbq Clan

Betty Bbq Clan

Schwarzwaldhof Fleisch und Wurstwaren GmbH
Schwarzwaldhof Fleisch und Wurstwaren GmbH
Schwarzwaldhof Fleisch und Wurstwaren GmbH
Schwarzwaldhof Fleisch und Wurstwaren GmbH
Schwarzwaldhof Fleisch und Wurstwaren GmbH
Schwarzwaldhof Fleisch und Wurstwaren GmbH
Schwarzwaldhof Fleisch und Wurstwaren GmbH
Schwarzwaldhof Fleisch und Wurstwaren GmbH
Schwarzwaldhof Fleisch und Wurstwaren GmbH
Schwarzwaldhof Fleisch und Wurstwaren GmbH
Schwarzwaldhof Fleisch und Wurstwaren GmbH
Schwarzwaldhof Fleisch und Wurstwaren GmbH
Schwarzwaldhof Fleisch und Wurstwaren GmbH
Schwarzwaldhof Fleisch und Wurstwaren GmbH

Klasse Platz W/M Gesamtzeit

W45
W45
W40
W55
M
WKU10
M30
M30
W30
M45
W45
W60
M60
W45
W45
W50
W50
M50
M50
W50
M60
W50
W55
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Wertung: Gesamt

60
61
62
63
46
64
47
48
65
49
66
67
50
68
69
70
7
51
52
72
53
73
74

0:35:11,4
0:35:14,6
0:35:15,0
0:35:19,0
0:35:20,0
0:35:38,3
0:35:39,1
0:35:39,3
0:35:39,3
0:37:19,6
0:37:20,0
0:40:13,5
0:40:24,7
0:40:26,8
0:40:42,9
0:40:43,1
0:41:02,2
0:41:03,6
0:41:10,2
0:41:11,7
0:41:14,3
0:41:14,8
0:42:06,7

Riickst.
+21:42,2
+21:454
+21:45,8
+21:49,8
+21:50,8
+22:09,1
+22:09,9
+22:10,1
+22:10,1
+23:50,4
+23:50,8
+26:44,3
+26:55,5
+26:57,6
+27:13,7
+27:13,9
+27:33,0
+27:34,4
+27:41,0
+27:42,5
+27:451
+27:45,6
+28:37,5
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